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表1

2022年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
金额单位：元

序
号

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 1241953 1006970 34983 200000
2 206 科学技术支出 1087040 852057 34983 200000
3 　　20601 科学技术管理事务 987040 852057 34983 100000
4 　　　　2060199 其他科学技术管理事务 987040 852057 34983 100000  
5 　　20699 其他科学技术支出 100000 0 0 100000
6 　　　　2069999 其他科学技术支出 100000 0 0 100000  
7 208 社会保障和就业支出 90317 90317 0 0
8 　　20805 行政事业单位养老支出 90317 90317 0 0
9 　　　　2080505 机关事业单位基本养老 90317 90317 0 0  
10 221 住房保障支出 64596 64596 0 0
11 　　22102 住房改革支出 64596 64596 0 0
12 　　　　2210201 住房公积金 64596 64596 0 0  



表2

2022年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）
金额单位：元

序
号

部门经济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 1241953 1006970 34983 200000
2 301 工资福利支出 882606 882606 0 0
3 　　30101 基本工资 59999 其他支出 323400 323400 0 0  
4 　　30102 津贴补贴 59999 其他支出 18400 18400 0 0  
5 　　30103 奖金 59999 其他支出 96000 96000 0 0  
6 　　30107 绩效工资 59999 其他支出 241077 241077 0 0  
7 　　30108 机关事业单位基本养老保 59999 其他支出 90317 90317 0 0  
8 　　30110 职工基本医疗保险缴费 59999 其他支出 33396 33396 0 0  
9 　　30111 公务员医疗补助缴费 59999 其他支出 10788 10788 0 0  
10 　　30113 住房公积金 59999 其他支出 64596 64596 0 0  
11 　　30199 其他工资福利支出 59999 其他支出 4632 4632 0 0  
12 302 商品和服务支出 34983 0 34983 0
13 　　30201 办公费 59999 其他支出 10000 0 10000 0  
14 　　30202 印刷费 59999 其他支出 2000 0 2000 0  
15 　　30205 水费 59999 其他支出 500 0 500 0  
16 　　30206 电费 59999 其他支出 2000 0 2000 0  
17 　　30207 邮电费 59999 其他支出 3000 0 3000 0  
18 　　30211 差旅费 59999 其他支出 3000 0 3000 0  
19 　　30214 租赁费 59999 其他支出 1000 0 1000 0  
20 　　30217 公务接待费 59999 其他支出 1500 0 1500 0  
21 　　30228 工会经费 59999 其他支出 10983 0 10983 0  
22 　　30299 其他商品和服务支出 59999 其他支出 1000 0 1000 0  
23 303 对个人和家庭的补助 124364 124364 0 0
24 　　30301 离休费 59999 其他支出 109632 109632 0 0  
25 　　30302 退休费 59999 其他支出 2240 2240 0 0  
26 　　30399 其他对个人和家庭的补助 59999 其他支出 12492 12492 0 0  
27 399 其他支出 200000 0 0 200000
28 　　39999 其他支出 59999 其他支出 200000 0 0 200000  



表3

2022年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）
金额单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 1041953 1006970 34983
2 206 科学技术支出 887040 852057 34983
3 　　20601 科学技术管理事务 887040 852057 34983
4 　　　　2060199 其他科学技术管理事务支出 887040 852057 34983  
5 　　20699 其他科学技术支出 0 0 0
6 　　　　2069999 其他科学技术支出 0 0 0  
7 208 社会保障和就业支出 90317 90317 0
8 　　20805 行政事业单位养老支出 90317 90317 0
9 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支 90317 90317 0  
10 221 住房保障支出 64596 64596 0
11 　　22102 住房改革支出 64596 64596 0
12 　　　　2210201 住房公积金 64596 64596 0  



表4

2022年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

金额单位：元

序
号

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 1041953 1006970 34983
2 301 工资福利支出 882606 882606 0
3 　　30101 基本工资 59999 其他支出 323400 323400 0  
4 　　30102 津贴补贴 59999 其他支出 18400 18400 0  
5 　　30103 奖金 59999 其他支出 96000 96000 0  
6 　　30107 绩效工资 59999 其他支出 241077 241077 0  
7 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 59999 其他支出 90317 90317 0  
8 　　30110 职工基本医疗保险缴费 59999 其他支出 33396 33396 0  
9 　　30111 公务员医疗补助缴费 59999 其他支出 10788 10788 0  
10 　　30113 住房公积金 59999 其他支出 64596 64596 0  
11 　　30199 其他工资福利支出 59999 其他支出 4632 4632 0  
12 302 商品和服务支出 34983 0 34983
13 　　30201 办公费 59999 其他支出 10000 0 10000  
14 　　30202 印刷费 59999 其他支出 2000 0 2000  
15 　　30205 水费 59999 其他支出 500 0 500  
16 　　30206 电费 59999 其他支出 2000 0 2000  
17 　　30207 邮电费 59999 其他支出 3000 0 3000  
18 　　30211 差旅费 59999 其他支出 3000 0 3000  
19 　　30214 租赁费 59999 其他支出 1000 0 1000  
20 　　30217 公务接待费 59999 其他支出 1500 0 1500  
21 　　30228 工会经费 59999 其他支出 10983 0 10983  
22 　　30299 其他商品和服务支出 59999 其他支出 1000 0 1000  
23 303 对个人和家庭的补助 124364 124364 0
24 　　30301 离休费 59999 其他支出 109632 109632 0  
25 　　30302 退休费 59999 其他支出 2240 2240 0  
26 　　30399 其他对个人和家庭的补助 59999 其他支出 12492 12492 0  
27 399 其他支出 0 0 0
28 　　39999 其他支出 59999 其他支出 0 0 0  



表5

2022年部门综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）
金额单位：元

序号
收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科

目（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出0.00 一、机关工资福利支出 0.00



表6

2022年部门综合预算专项业务经费支出表

金额单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

合计 200000
1 全额 200000
　　307002 安康市科技资源统筹中心 200000

　　　　 专用项目 200000

　　　　　　 市科技资源统筹服务平台建设及运行经费 200000

　　　　　　　　 安康科技创新服务联盟及科技服务专项经费 100000

将整合科技创新服务资源和专业服务机构，建立安康科技服务网
络体系，推动科技服务业快速发展。通过创新科技服务模式，提

升科技服务资源配置效率，缩小各区域、各行业之间差距，促进
县区、园区和企业之间科技服务资源共建共享共用。

　　　　　　　　 市科技创新公共服务平台建设运行经费 100000

按照省科技厅《陕西省科技厅关于公布第9批省级众创空间孵化

桂载体认定名单的通知》（陕科办发[2022]9号），培育科技服

务机构，提高线下科技资源公共服务能力，打造省级优秀示范众
创空间。


